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Redovisning av obesvarade motioner och 
medborgarförslag inlämnade före 2023-09-30 

Förvaltningens förslag till beslut 
att godkänna redovisningen.   

Sammanfattning 
Kommunfullmäktige ska två gånger årligen, i april och oktober, informeras om de 
motioner och medborgarförslag där handläggningstiden överstiger ett år.  

Uppföljningen visar att det finns två motioner med längre handläggningstid än 
ett år.   

Beskrivning av ärendet  

Kommunfullmäktiges arbetsordning reglerar att kommunstyrelse och nämnder 
två gånger per år ska redovisa de motioner och medborgarförslag som inte beretts 
färdigt för beslut inom ett år från att förslagen väcktes i fullmäktige.  
Redovisningen ska göras på fullmäktiges sammanträden i april och oktober och 
fullmäktige ska informeras om anledningen till att ärendena inte avgjorts och när 
beslut beräknas kunna fattas.  
 
Uppföljningen visar att samtliga inkomna medborgarförslag har hanterats inom 
ettårsgränsen. Däremot finns det två motioner där handläggningstiden överstiger 
ett år: 
  
• Motion om medlemskap i föreningen Klimatkommunerna, inlämnad av 

Miljöpartiet, Socialdemokraterna, Centerpartiet och Vänsterpartiet. 
Kommunfullmäktige remitterade den till kommunstyrelsen 2023-09-18. 
Kommunledningsförvaltningen har begärt in yttrande från bygg- och 
miljönämnden som planerar att hantera frågan vid sitt sammanträde i 
september. Därmed kan beslut fattas i kommunfullmäktige under hösten 
2024.  
 

• Motion om gemensam lokal för motorburen ungdom, inlämnad av 
Socialdemokraterna. Kommunfullmäktige remitterade motionen till kultur- 
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och fritidsnämnden 2023-05-15 men på grund av misstag i 
ärendehanteringen fick kultur- och fritidsförvaltningen del av motionen först 
i juni 2024. Nämnden planerar att hantera den på sitt sammanträde i 
september eller oktober. Därmed bör beslut kunna fattas i 
kommunfullmäktige under hösten 2024.  

 
Beslutsunderlag  
Tjänsteutlåtande kommunledningsförvaltningen 2024-08-26 

Beslutet skickas till 
Diariet  

Kommunledningsförvaltningen 

Pär Thudeen 
Kommundirektör 

Maria Blomberg 
Kanslichef 
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